
Nabídka platí od 23. ledna do 5. února 2014 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období

JC
Z 

20
14

/0
10

4 
w

w
w

.d
xp

.d
k 

M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
p

oz
dě

 
do

da
né

ho
 z

b
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
b

ra
ze

ní
 v

yh
ra

ze
ny 80x200 cm 3999,- 1800,-

85x195/90x200 cm 4499,- 2000,-
120x200 cm* 4999,- 3000,-
140x200 cm 5499,- 3300,-
160x200 cm* 5499,- 3600,-

KOKOSOVÁ VRSTVA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
Vynikající 12 cm vysoká matrace ze studené pěny a polyuretanové pěny. 
Kokosová vrstva uprostřed matrace zvyšuje pohodlí při spánku. Pratelný 
povlak. 70x200 cm  3699,- SLEVA 2049,-

1650,-

500,-
OMEZENÉ MNOŽSTVÍSKAGEN 

9999,- 6000,-

135x220 cm 
1199,- 600,-
200x220 cm 
1399,- 900,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 
399,- 250,-

CELOROČNÍ

MARYAM 
999,- 300,-

BATIA 
599,- 200,-

70x200 cm

SLEVA
VÍCE NEŽ

50%

VÝPRODEJ
SLEVA AŽ 75%

SLEVA
20-40%

na všechny* pohovky 
Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě výrobků s označením Price Star)

Váha 600+800 g Praní na 60°C

PŘIKRÝVKA MONTE CORNO
Tvořená dvěma přikrývkami, které jsou k sobě připnuté 

patentkami. Jemná, lehká náplň ze silikonizovaných 
dutých vláken. Potah ze 100% polyesterového 

mikrovlákna. 135x200 cm 999,-

SLEVA
499,-

SLEVA

30-70%
na všechna povlečení Kronborg 

V nabídce více než 100 vzorů

Celý sortiment na www.JYSK.cz

IZA 
3299,- 
2650,-

DALLAS 
9999,- 8000,-

CP1006_20140104_Winter_Sale_4597_S08-01.indd   1 19/12/13   10.54



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK každý rok prodá více než 2 milióny matrací v Evropě?2

85x195*/90x200 cm 14999,- 7500,-
140x200 cm* 17999,- 12500,-
160x200 cm* 19999,- 14000,-

GEL S CHLADÍCÍM EFEKTEM

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F110
24 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 3 cm tlaku odlehčující paměťové pěny, 
17 cm studené pěny a 2 cm visco gelové paměťové pěny - jedinečná kombinace 
chladícího gelu a paměťové pěny. Měkký, odolný pružný potah, prošívaný s visco 
gelovou paměťovou pěnou. Prodyšný pás na straně pomáhá zlepšit proudění 
vzduchu v matraci. 80x200 cm 13999,- SLEVA 6999,-

85x195/90x200 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm 3699,- 2500,-
160x200 cm* 3999,- 2700,-
180x200 cm* 4499,- 3000,-

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové pěny, 40 kg/m³, která 
zajišťuje optimální oporu těla a klidný spánek. Odolný povlak ze směsi 
bavlny a polyesteru lze prát na 60°C. 80x200 cm 2699,-

85x195/90x200 cm 7499,- 4000,-
140x200 cm* 8999,- 6750,-
160x200 cm* 9999,- 7500,-

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S65
Oboustranná kvalitní matrace s dvěma úrovněmi pevnosti a pružinami 
Super Bonell 111/m². Matrace je polstrovaná polyuretanovou pěnou a 
prodyšným kokosem na jedné straně a polyuretanovou pěnou na straně 
druhé. Odolný potah s měkkým, hustým prošíváním. 80x200 cm* 6999,-

175,-  
CHRÁNIČ MATRACE PRICE STAR
Matracový chránič s gumičkami v rozích, 
s prošíváním. 80/90x200 cm  

400,-  
PĚNOVÁ MATRACE PRICE STAR
Matrace z polyuretanové pěny, 18 kg/
m³. Z jedné strany hladká, z druhé 
profilovaná. Výška 9 cm. 90x200 cm  

ZÁRUKA AŽ 25 LET 
NA MATRACE V JYSKU! 

Více informací získáte 
u našich zaměstnanců 
nebo na www.JYSK.cz.

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

7000,-

1350,-
PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S65

3750,-

1/2
CENA

80x200 CM

350,-  

SLEVA
1349,- SLEVA

3249,-

SLEVA
12%

Kokos

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F20
Dětská, 5 cm vysoká matrace s potahem ze 
směsi bavlny a polyesteru, který je možné 
vyvářet. 60x120 cm 399,-

CP1006_20140104_Winter_Sale_4597_Book.indb   2 12/11/13   9:30 AM



OPTIMAL

COMFORT

3

700,-

135x220 cm 1549,- 775,-
200x220 cm 1799,- 1250,-
POLŠTÁŘ 
70x80 cm 899,- 450,-
40x40 cm 349,- 175,-

Váha 2x600 g Praní na 90°C

TERMOPŘIKRÝVKA LIVING MEDICAL
Kvalitní přikrývka tvořená 2 přikrývkami, které jsou přišité k sobě. Vzdušná náplň 
ze silikonizovaných, spirálovitě stočených dutých vláken, hmotnost 2x600 g. 
Potah 65% polyester/35% bavlna. Praní na 90°C. 135x200 cm 1399,-

POLŠTÁŘ
50x70 cm 175,-

350,-  
Váha 800 g Praní na 60°C

PŘIKRÝVKA SANDNES
Jemná přikrývka s náplní ze silikonizovaných 
polyesterových vláken, s potahem ze 100% 
polyesterového mikrovlákna. 135x200 cm  

POLŠTÁŘ
40x40 cm 139,- 85,-

CELORO
ČN

Í

Váha 400+800g Praní na 60°C

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA MARIUS
Tvořená 2 přikrývkami připnutými k sobě 
knoflíky. Vzdušná náplň ze silikonizovaného, 
spirálovitě stočeného dutého vlákna. Potah z 
52% polyesteru/48% bavlny. 135x200 cm 1799,-

MOUNT RUSHMORE

Prachové a jemné peří Praní na 60°C

PŘIKRÝVKA GOTLAND
S náplní z 80% šedých kachních pírek/20% 
šedého kachního prachového peří. Prošití do 
čtverců zaručuje rovnoměrné rozložení náplně. 
Potah ze 100% bavlny. 135x200 cm  999,-

SLEVA
699,-

 1350,-  
1/2 CENA

700,-  
SLEVA 30%

1000,-  
SLEVA 799,-

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

SLEVA
AŽ

50%

POLŠTÁŘE Z PAMĚŤOVÉ PĚNY
MOUNT RUSHMORE, cestovní polštář, antibakteriální potah lze prát na 40°C 499,- 300,-  
OPTIMAL, nastavitelná výška polštáře, potah lze prát na 60°C, 42x56 cm 1199,- 600,-  
COMFORT, pomáhá odlehčovat tlakům a uvolňuje napětí svalů na krku a v ramenou, 
praní na 60°C, 40x60x11 cm 1499,- 800,-  
LAKE SUPERIOR, luxusní polštář z paměťové pěny, která odlehčuje tlaky. Antibakteriální 
potah lze na 40°C. 37×54×8,5/11 cm 1999,- 1150,-  

LAKE SUPERIOR

CELORO
ČN

Í

Váha 500+900 g Praní na 60°C

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA MICRO EXCLUSIVE
Praktická luxusní přikrývka tvořená dvěma 
přikrývkami připnutými k sobě knoflíky. Lehká
a jemná náplň ze silikonizovaných, spirálovitě 
stočených dutých vláken. Potah ze 100%
polyesterového mikrovlákna. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 2699,-

POLŠTÁŘE MICRO LUX
70x80 cm 1399,- 700,-
50x70 cm 1049,- 525,-
40x40 cm 549,- 300,-

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

CP1006_20140104_Winter_Sale_4597_S02-03.indd   3 1/2/14   11:23 AM



VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ

VÝPRODEJ VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ VÝPRODEJ

4

JACKIE
90x200 cm
2999,- 2250,-  

MARCUS
140x200 cm*
2199,- 1750,-

HAMPTON
140x200 cm*
5999,- 3000,-  

 
VICTOR
140x200 cm
6198,- 3850,-  

POSTELOVÉ RÁMY KOMPLETNÍ POSTELE

 
BRUXELLES
140x200 cm
6798,- 4000,-  

 
SANDRA
80/120x200x130 cm
10997,- 7500,-  

SLEVA
20-50%
na všechny* postele

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě postelí s označením Price Star)

SANDRA

1750,-
CENY OD

1
4

5NÁBYTEK BRUXELLES
1   Komoda, Š70 x V85 x H30 cm 1699,- 1250,-
2   Komoda, Š70 x V103 x H35 cm 1999,- 1250,-
3   Botník, Š70 x V120 x H21 cm 1699,- 1350,-
4   Stěna do chodby, Š80 x V200 x H28 cm 1799,- 1250,-
5   Vitrína, Š80 x V180 x H35 cm  3499,- 2500,-

*Z
b

ož
í n

a 
ob

je
d

ná
vk

u 
- m

ož
no

st
 p

oz
d

ěj
ší

ho
 d

od
án

í v
yh

ra
ze

na
.  

MÁME PRODEJNU
VE VAŠEM OKOLÍ
JYSK.cz/promises

1250,-  
SLEVA 449,-

1250,-  
SLEVA 749,-

2500,-  
SLEVA 999,-

1250,-  
SLEVA 549,-

2

3

1350,-  
SLEVA 349,-

CP1006_20140104_Winter_Sale_4597_Book.indb   4 12/11/13   9:31 AM



ODVOZ DOMŮ Nevíte, jak nákup odvést? Žádný problém, využijte naši smluvní 
dopravu. Více informací Vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci.

VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ

5

140x200 cm
3850,-  

 
BRUXELLES
140x200 cm

4000,-  

SLEVA
3499,-

SLEVA
1999,-

SLEVA
2499,-

SLEVA
849,- SLEVA

399,-

*Z
b

ož
í n

a 
ob

je
d

ná
vk

u 
- m

ož
no

st
 p

oz
d

ěj
ší

ho
 d

od
án

í v
yh

ra
ze

na
.  

SLEVA
2499,-

JÍDELNÍ STŮL SILKEBORG A ŽIDLE MEDFORD
Kvalitní stůl, Š90 x D160 x V75 cm, z olejované dubové dýhy. Přídavné 
desky ke stolu lze přikoupit zvlášť. Židle s pevnými nohami. Sedadlo a 
opěradlo s výpletem z banánových listů.
Stůl 5999,- 3500,-
Židle 1599,- 1250,-  

SLEVA
349,-

PŘÍBORNÍK SILKEBORG
Š140 x V82 x H45 cm 7999,-

3500,-  

MASÁŽNÍ KŘESLO 
COLORADO
Kvalitní koženkové křeslo se 
zabudovanou podnožkou a 
elektronicky nastavitelnou 
masážní funkcí. 
Š92 x V101 x H161 cm 6999,-

SLEVA
649,-

1850,-  
KONFERENČNÍ STOLEK FOXTON
Z masivního palisandrového dřeva, 
Š60 x D110 x V45 cm 2499,-

5500,-  

OBÝVACÍ STĚNA SLAGELSE
Kvalitní velká obývací stěna z melaminu v bílé barvě a barvě 
dubu, se světlem LED. Š220 x V193 x H42 cm* 6999,-

MÁME PRODEJNU
VE VAŠEM OKOLÍ

ŽIDLE

1250,-

STŮL

3500,-

Kvalitní velká obývací stěna z melaminu v bílé barvě a barvě 

5000,-

ŽIDLE

500,-
STŮL

1850,-
JÍDELNÍ STŮL NEWPORT A ŽIDLE DAVE
Pevný rozkládací stůl, Š80 x D140/180 x V76 
cm, z umělé dýhy a MDF v barvě ořechu. 
Židle z černé koženky s černými kovovými 
nohami. Včetně 1 přídavné desky.
Stůl 2699,- 1850,-
Židle 899,- 500,-  

CP1006_20140104_Winter_Sale_4597_S04-05.indd   5 19/12/13   11.14



DEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ V
ÝPRODE

J V
ÝP

RO
DE

J

6

ANTON 
129,- 75,-

WAJE 
149,- 100,-

SQUARE 
199,- 150,-

WARLA 
399,- 250,-

KORAL 
149,- 85,-

FRODE 
199,- 150,-

100,-
KOŠÍK JULIE
Š18 x D24 x V12 cm 199,-

185,-KOŠÍK EVITA
Š25 x D21 x V15 cm 249,-

50,-MÝDLO
Mýdélka ve tvaru růží. 9 ks/bal. 99,-

KOUPELNOVÉ 
PŘEDLOŽKY PETRINE
Ze 100% bavlny.
Prům. 60 cm 249,- 150,-
50x80 cm 299,- 200,-  

70x140 cm 549,- 275,-

135,-
RUČNÍK CHESS
100% bavlna. 550 g/m². 50x100 cm 269,-

MALA
Plastové doplňky do koupelny.
Kelímek na kartáček 149,- 125,-
Dávkovač tekutého mýdla 199,- 150,-  

375,-TOALETNÍ 
KARTÁČ REBA
Š14 x D31 x V82 cm 499,-

400,-

SLEVA
399,-

SLEVA
AŽ

25%

SLEVA
26%

SLEVA
49%

SLEVA
25%

1/2
CENA

1/2
CENA

WACCO 
129,- 85,-

CENY OD

OD
85,-

CENY OD

75,-

SLEVA
25-50%

na všechny* hodiny a hodinky
Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě výrobků s označením Price Star)

SLEVA
20-40%

na veškerou obuv
Celý sortiment na www.JYSK.cz

GORDES
99,- 75,-

SLEVA
AŽ

40%

CENY OD 

150,-  

CENY OD 

125,-  

ŽUPAN BORGHOLM
100% polyester. Vel. L-XXXL. V nabídce také 
dámské župany ANNEBERG a MARIEHOLM. 799,-

CP1006_20140104_Winter_Sale_4597_Book.indb   6 12/11/13   9:33 AM



7

140x200x40 cm 349,- 260,-
160x200x40 cm 369,- 275,-
180x200x40 cm 399,- 300,-

200x220+2ks 70x90 cm 
450,- (černé)

Licenční povLečení
100% polyester. 140x200+70x90 cm 599,-

Saténové povLečení anieLLa
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm 

75,-
proStírání Seia
Z bambusu. 30x45 cm. 4 ks/bal. 

200x220 cm 
1799,- 900,-

300,-
pLéd LetiZia
Elegantní pléd z mikrovlákna. 140x200 cm 

Koberec cHicaGo
Pestrobarevný tkaný 
kobereček ze 100% 
bavlny. 45x85 cm 

GeorGine 199,- 150,-

tiKa 399,- 275,-

sleva
649,-

sleva
25%

sleva
39%

cenY od

50,-

sleva
25-50%
na všechny* ubrusy

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě ubrusů s označením Price Star)

voLný výběr 

450,- 

tidSeL
99,- 50,-

proStěradLa KronborG pLuS
Žerzejová ze 100% bavlny a froté z 80% 
bavlny/20% polyesteru. Okraje jsou opatřeny 
gumičkou. 90x200 cm 269,-

přeHoZ na poSteL Jea
Elegantní přehoz semišového 
vzhledu s pruhy. 160x220 cm 1299,-

www.JYSK.cz

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

40,-

650,-

250,- 165,-



VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ

JC
Z 

20
14

/0
10

4 
w

w
w

.d
xp

.d
k 

M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
p

oz
dě

 
do

da
né

ho
 z

b
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
b

ra
ze

ní
 v

yh
ra

ze
ny

V barvě kávy +250,-

JÍDELNÍ SESTAVA JONAS
Jídelní sestava ve skandinávském 
stylu z borového dřeva. Sestava se 
skládá ze stolu a 4 židlí. Rozměry 
stolní desky: 375 x D118 x V73 cm  

2500,-
STŮL + 4 ŽIDLE

280x245 cm 499,- 350,- 
(zelená, bordó, moka)

AMIA

200,- 1750,-
SLEVA
33%LISEL

150,-

PROVÁZKOVÁ 
ZÁCLONA LISEL
100% Polyester, 
Š90 x V245 cm 199,-

1150,-
KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MAGNUS
S vysokým opěradlem, možností nastavení polohy 
a pneumatickým nastavením výšky. 1699,-

SLEVA
549,-

BRUNELLE 
399,- 100,-

GIZI
99,- 75,-  

75,-  
CENY OD

50x90 cm 99,- 50,-
65x130 cm 199,- 100,-

30,-  
RUČNÍKY SUNDSVALL
100% bavlna. 400 g/m². 
40x70 cm 59,50

SLEVY, KTERÉ VÁS D
O

ST
A

N
O

U

SNÍŽILI JSME 
CENY U VÍCE NEŽ 
1000 VÝROBKŮ!
– VÍCE NA 
WWW.JYSK.CZ/
VYPRODEJ

65,-  

SLEVA
34%

www.JYSK.cz

LOTUS 399,- 250,-  

SEDÁK NA ŽIDLI HILLERY
Pěnový sedák s potahem ze směsi bavlny a 
polyesteru. 40x40x8 cm 99,-

ZÁVĚSY AMIA
Polyester, hedvábný 
vzhled. S páskou. 
Š280 x V245 cm 299,-

SLEVA

30-75%
na všechny* dekorační polštáře 

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě výrobků s označením Price Star)

1/2
CENA

SLEVA
25%

Nástavec ke skříni 
PRICE STAR, Š96 x 
V41 x H50 cm 850,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ PRICE 
STAR
Z umělé dýhy, s 
dřevotřískovou 
deskou. Š96 x V175 x 
H50 cm  

CP1006_20140104_Winter_Sale_4597_S08-01.indd   8 19/12/13   10.55


	CP1006_20140104_Winter_Sale_4597_Tryk_s1
	CP1006_20140104_Winter_Sale_4597_Tryk_s2
	CP1006_20140104_Winter_Sale_4597_Tryk_s3
	CP1006_20140104_Winter_Sale_4597_Tryk_s4
	CP1006_20140104_Winter_Sale_4597_Tryk_s5
	CP1006_20140104_Winter_Sale_4597_Tryk_s6
	CP1006_20140104_Winter_Sale_4597_Tryk_s7_web
	CP1006_20140104_Winter_Sale_4597_Tryk_s8



